
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 17/2023-24 
 

 
 

 

1. Okresní soutěže družstev 
 
Určení termínu pro odhlášení z nadstavby OP1: 

Oznámení, že družstvo odstupuje z play-off či play-down soutěže OP1 je možno zaslat na e-mail stk@kamp.cz 
do 19.3.2024 20:00 hodin. 

 
Nedostatky: 

Dne 3.3.2024 navštívil vedoucí soutěží utkání OP3 Morkůvky A – Mikulov D. Domácí družstvo hrálo ve třech. 
Při kontrole zápisu o utkání zjistil, že v ZOU jsou zapsáni místo dvou z těchto tří hráčů dva jiní hráči. Dle vyjádření 
vedoucího domácího družstva a vrchního rozhodčího utkání Jarmila Páleníka přistoupil k tomuto podvodu, aby 
měl po ukončení sezóny dostatek hráčů zařazených na žebříček. 
Zápis o utkání byl poté pořízen nový dle skutečného stavu věcí a utkání bylo dohráno. 
 
Za toto jednání pozastavuje VV RSST Břeclav Jarmilu Páleníkovi výkon funkce rozhodčího do 31.12.2024. 
Dále ukládá všem družstvům Sokola Morkůvky do odvolání pořídit před začátkem utkání fotografii účastníků 
utkání a odeslat ji nejpozději druhý pracovní den po skončení utkání na e-mail stk@kamp.cz. Náležitosti 
fotografie: na fotografii budou vždy všichni hráči družstva Morkůvek, kteří nastoupí v utkání, dále hráči zahajovací 
sestavy družstva soupeře (pokud by jeden z hráčů soupeře pořizoval fotografii, tak na fotografii může chybět). 
Dále vrchní rozhodčí utkání s počitadlem, na kterém bude nastaveno datum utkání ve formátu DD/MM (den a 
měsíc).  

 

Upozornění: 
Dne 6.3.2023 je splatná pokuta družstva Brumovice B, udělená ve zprávě č. 16 - dosud neuhrazena. V případě 
neuhrazení v termínu bude ode dne 7.3.2024 družstvu Brumovice B zastavena soutěžní činnost do doby 
zaplacení pokuty. 
 

 

 

2. Akce RSST a v regionu  
  9.3.2024 BTM ČR kategorie U13    Hustopeče 
10.3.2024 BTM ČR kategorie U17    Hustopeče 
10.3.2024 21. kolo okresních soutěží 
17.3.2024 22. kolo okresních soutěží 
 

 
 
V Šitbořicích dne 4.3.2024 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  

mailto:stk@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz

